

Martın 15-də Bakıda İqtisadi İnkişaf Nazirliyi və Dünya Bankı tərəfindən birgə həyata keçirilən “Berk Məişət Tullantılarının Vahid İdarəçiliyi Layihəsi” çərçivəsində Azərbaycanda bərk məişət tullantılarının idarəçiliyi ilə əlaqədar milli qiymətləndirmə sənədinə dair müzakirələr aparılmışdır.

Bununla bağlı keçirilmiş təqdimatda aidiyyəti dövlət qurumlarının, yerli icra hakimiyyəti orqanlarının, beynəlxalq maliyyə institutlarının və layihə çərçivəsində tədqiqatların həyata keçirilməsi məqsədilə cəlb edilmiş Danimarkanın “COWI” şirkətinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

Tədbiri açan İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin şöbə müdiri Sahil Babayev Azərbaycanda bərk məişət tullantılarının idarəçiliyi ilə əlaqədar milli qiymətləndirmə sənədinin ilkin nəticələri barədə məlumat vermişdir. Qeyd edilmişdir ki, ölkəmizdə bərk məişət tullantılarının idarəçiliyi ilə əlaqədar Milli Strategiyanın hazırlanması nəzərdə tutulur ki, bu sənəd bütün ölkə ərazisində etibarlı, davamlı və səmərəli bərk məişət tullantılarının idarəçiliyi proqramının həyata keçirilməsinə imkan verəcək. Hazırda Milli Strategiyanın hazırlanması üçün məsləhətçi qismində layihəyə cəlb edilmiş Danimarkanın “COWI” şirkəti tərəfindən müvafiq tədqiqatlar aparılır. Belə ki, 2011-ci ildə şirkət tərəfindən 6 pilot ərazidə - Xaçmaz, Sabirabad, Şamaxı, Şəki, Mingəçevir və Naftalanda məişət tullantılarının yaranması, toplanması və zərərsizləşdirilməsi ilə bağlı ilkin tədqiqatlar aparılmışdır. Layihə çərçivəsində bu ərazilərdə formalaşan tullantıların tərkibi, həcmi, toplama və zərərsizləşdirmə avadanlıqları, aidiyyəti qurumların vəzifələri kimi məsələlər araşdırılmış, məişət tullantılarının idarə edilməsi sahəsində mövcud vəziyyət haqqında məlumatlar təhlil edilmişdir. Aparılmış tədqiqatlar Azərbaycanda bərk məişət tullantılarının idarəçiliyi ilə əlaqədar Milli Strategiyanın hazırlanmasında əhəmiyyətli olacaqdır.

Tədbirdə “COWI” şirkəti tərəfindən ölkədə bərk məişət tullantılarının idarə edilməsi üzrə mövcud vəziyyət, bu sahədə institusional və maliyyələşdirmə məsələləri, həmçinin Milli Strategiyanın hazırlanmasına dair tövsiyələrlə bağlı təqdimatlar keçirilmiş, mövzu ətrafında müzakirələr aparılmışdır.